
                                                       
    

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/84/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

 



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/84/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   536 320 -7 590 0 528 730 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   536 320 -7 590 0 528 730 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   536 320 -7 590 0 528 730 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   521 820 -7 590 0 514 230 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 73 811     73 811 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 5 525 -2 590   2 935 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 47 622   5 000 52 622 

  
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 8 108     8 108 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000 -5 000 -5 000 10 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 1 807     1 807 

  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 354 465     354 465 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4800 10 482     10 482 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   14 500 0 0 14 500 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 2 000     2 000 

  
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4240 8 500     8 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 000     4 000 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   959 723 36 590 0 996 313 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   959 723 36 590 0 996 313 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   947 052 36 590 0 983 642 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   790 610 31 590 0 822 200 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 227 114     227 114 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 14 025   -686 13 339 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 100 785     100 785 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 14 440   -4 440 10 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 78 000   -20 000 58 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 8 000   -3 000 5 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 319 780 31 590 28 126 379 496 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4800 28 466     28 466 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   156 442 5 000 0 161 442 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 000     13 000 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 7 500     7 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000     4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 700 5 000   18 700 

  
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 500     4 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500     1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 800     800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 107 942     107 942 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 500     3 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   12 671 0 0 12 671 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 12 671     12 671 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   151 314 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   151 314 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   150 723 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   150 433 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 103 433 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   290 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 290 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   591 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 591 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   972 729 -29 000 943 729 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   972 729 -29 000 943 729 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   972 729 -29 000 943 729 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   835 929 -32 000 803 929 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 101 135   101 135 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 14 490 -3 000 11 490 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 120 000 -25 000 95 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 8 871 -4 000 4 871 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 549 390   549 390 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 42 043   42 043 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   136 800 3 000 139 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000   5 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 120 000   120 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 800 3 000 14 800 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 927 350 -151 314 6 776 036 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   6 927 350 -151 314 6 776 036 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 927 350 -151 314 6 776 036 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   6 923 350 -151 314 6 772 036 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 345 400   345 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 563 510 -151 314 6 412 196 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 11 439   11 439 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 177 949 46 560 1 224 509 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 177 949 46 560 1 224 509 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 177 449 46 560 1 224 009 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   974 256 20 000 994 256 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 772 668 11 275 783 943 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 988   52 988 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 130 739 8 000 138 739 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 16 825 650 17 475 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 036 75 1 111 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   203 193 26 560 229 753 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 285 3 000 44 285 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 2 700 1 500 4 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 307 17 060 148 367 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 240   2 240 

  Podróże służbowe krajowe 4410 350   350 



  Różne opłaty i składki 4430 400 5 000 5 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 22 143   22 143 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 100   1 100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 118   118 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym: 

  500 0 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   924 348 36 084 960 432 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   924 348 36 084 960 432 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   924 148 36 084 960 232 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   714 813 0 714 813 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 568 187   568 187 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 073   36 073 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 99 367   99 367 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 10 257   10 257 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 929   929 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   209 335 36 084 245 419 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 37 654 13 084 50 738 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 5 600 1 000 6 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 137 051 20 000 157 051 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000 1 000 3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000 1 000 7 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 17 230   17 230 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 200   1 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 015 351 39 576 1 054 927 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 015 351 39 576 1 054 927 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 015 151 39 576 1 054 727 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   808 483 0 808 483 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 640 665   640 665 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 058   31 058 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 016   119 016 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 16 815   16 815 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 929   929 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   206 668 39 576 246 244 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 818 14 576 48 394 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 6 000 5 000 11 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 550 10 000 141 550 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 550 1 000 1 550 

  Różne opłaty i składki 4430 5 300 6 000 11 300 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 20 669   20 669 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 281   3 281 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 800 3 000 3 800 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   200 0 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 658 853 0 0 1 658 853 



2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6+7):   1 658 853 0 0 1 658 853 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   1 610 090 -38 0 1 610 052 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   1 236 369 0 0 1 236 369 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 976 833     976 833 

  
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 67 800     67 800 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 168 330     168 330 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 22 906     22 906 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 500     500 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   373 721 -38 0 373 683 

  
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 2950 1 304     1 304 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 38 462     38 462 

  Zakup energii 4260 117 210 -38 -98 117 074 

  Zakup usług remontowych 4270 11 630     11 630 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 085     1 085 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 870     135 870 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 398   98 3 496 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000     1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 300     7 300 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 39 648     39 648 

  Podatek od nieruchomości 4480 13 199     13 199 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65     65 

  
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4610 550     550 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000     3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, w tym:   5 000 38 0 5 038 

  

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 5 000 38   5 038 

7. 

Wydatki na realizację 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   43 763 0 0 43 763 

  

,,W rodzinie jest moc" 
(koszty pośrednie)   43 763 0 0 43 763 

  Wynagrodzenia osobowe 4017 24 088     24 088 



pracowników 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 2 833     2 833 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 4 148     4 148 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 488     488 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 590     590 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 69     69 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 1 790     1 790 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 211     211 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4717 231     231 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4719 27     27 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 1 790     1 790 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 211     211 

  Zakup energii 4267 3 935     3 935 

  Zakup energii 4269 462     462 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 77     77 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 9     9 

  Zakup usług pozostałych 4307 1 968     1 968 

  Zakup usług pozostałych 4309 231     231 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4447 541     541 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4449 64     64 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   334 953 0 0 334 953 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   334 953 0 0 334 953 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   334 753 0 0 334 753 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   212 401 -15 000 0 197 401 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 150 549 -15 000   135 549 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 12 108     12 108 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 29 322     29 322 



  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 3 301     3 301 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 000     16 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 1 121     1 121 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   122 352 15 000 0 137 352 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 19 700     19 700 

  Zakup energii 4260 47 600   -10 000 37 600 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000     7 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200     200 

  Zakup usług pozostałych 4300 38 100 15 000 10 000 63 100 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 900     900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 600     1 600 

  
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 7 252     7 252 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, w tym:   200 0 0 200 

  
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200     200 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   649 988 0 649 988 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   649 988 0 649 988 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   649 988 0 649 988 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   588 698 0 588 698 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 123 636   123 636 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 338 835   338 835 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 432   32 432 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 844   85 844 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 7 951   7 951 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   61 290 0 61 290 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 267   2 267 

  Zakup środków żywności 4220 500 -9 491 

  Zakup energii 4260 8 902   8 902 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 300   27 300 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 980   4 980 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250   250 

  Różne opłaty i składki 4430 3 600   3 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 11 191 9 11 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

  
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 202 803 0 7 202 803 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 202 803 0 7 202 803 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 156 377 0 7 156 377 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 300 752 0 6 300 752 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 690 000   690 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 50 000   50 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 853 500 -3 500 850 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 110 900 -900 110 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 500   4 500 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 60 000   60 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 211 059 -1 807 4 209 252 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 320 793 6 207 327 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   855 625 0 855 625 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 63 000   63 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 500   8 500 

  Zakup energii 4260 310 000   310 000 

  Zakup usług remontowych 4270 22 000   22 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 63 000   63 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 500   4 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 400   5 400 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000   10 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 363 725   363 725 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   46 426 0 46 426 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 306   13 306 

  Stypendia dla uczniów 3240 33 120   33 120 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   147 000 0 147 000 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   147 000 0 147 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   147 000 0 147 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   73 600 0 73 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 778 3 500 9 278 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 805 900 1 705 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 57 103 1 807 58 910 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 9 914 -6 207 3 707 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   73 400 0 73 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300   2 300 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 2 500   2 500 

  Zakup usług remontowych 4270 56 181   56 181 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 419   2 419 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85220 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   55 638 0 55 638 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   55 638 0 55 638 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   55 538 0 55 538 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   41 437 0 41 437 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 28 354 -4 293 24 061 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 2 824   2 824 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 266 -485 5 781 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 890 -89 801 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 103 4 867 7 970 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   14 101 0 14 101 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 907   3 907 

  Zakup energii 4260 2 400   2 400 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 85   85 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 700   5 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 200   200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 1 209   1 209 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   100 0 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 100   100 

 

 



DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   2 309 917 0 2 309 917 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 309 917 0 2 309 917 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   695 228 0 695 228 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   508 391 0 508 391 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 123 522   123 522 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 285   8 285 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 75 668   75 668 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 9 850   9 850 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 291 066   291 066 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   186 837 0 186 837 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 6 516   6 516 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 170   170 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 800   10 800 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 158 743   158 743 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 720   720 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 753 -160 4 593 

  Odpisy na ZFŚS 4440 4 835   4 835 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 300 160 460 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 614 689 0 1 614 689 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

  Świadczenia społeczne 3110 1 613 489   1 613 489 

 

 

 

 

 

 



 


